
                            Выписка из протокола №     

                             профсоюзного собрания. 

21.09.2020                                                                  Сш № 3 им.М3 Нурбаева 

    Повестка дня: об оказании помощи учителю кыргызского языка 

Кимсановой Г. 

                                                                    Присутствовали: 62 учителя. 

 

        По первому вопросу выступил директор школы Сайдакматов А.Н. Он 

обратился к коллективу  учителей с предложением оказать финансовую 

помощь Кимсановой Г. в связи с тем , что она пострадала от пандемии 

коронавируса. 

        Учитель русского языка Сыдыкова Ж. поддержала предложение 

директора об оказании финансовой помощи. 

 

       Выслушав и обсудив вышесказанное, совместное профсоюзное  и 

педагогическое  собрание 

 

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Просить Узгенский профсоюзный комитет работников образования 

выделить финансовую помощь  Кимсановой Г.  

    

 Директор школы:                      Сайдакматов А.Н. 

Секретарь:                                   Рысбаева М.Ж 


